[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июля 2015 года                                                                                                              № 70
О внесении изменения в приложение к постановлению

 администрации сельского поселения Сосновка от 24 марта 2009 года № 11
В соответствии с пунктом 7 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145 – ФЗ  п остановляю:

1. Внести в приложение «Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения Сосновка» к постановлению администрации сельского поселения Сосновка от 24 марта 2009 года № 11 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения Сосновка»  изменение, изложив пункт 4.4 раздела «4. Контроль за целевым использованием бюджетных ассигнований, выделенных из резервного фонда» в следующей редакции:

«4.4. Администрация сельского поселения Сосновка предоставляет информацию Совету депутатов сельского поселения Сосновка об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда в составе документов, одновременно предоставляемых с годовым отчетом об исполнении бюджета сельского поселения Сосновка.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка В.П. Кузьминых и главного бухгалтера администрации сельского поселения Сосновка А.А. Сушникову.
Глава сельского поселения Сосновка                                                               С.И. Толдонов